
ZARZĄDZENIE NR 0050.12,2023 

WOJTA GMINY PILCHOWICE 

z dnia 2, stycznia 2023r. 

w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Pilchowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), $ 5 i $ 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 
na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653), w porozumieniu z dyrektorami szkół 
i przedszkoli 

zarządzam, co następuje: 

, $1. 
Srodki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnione w budżecie 
Gminy Pilchowice na rok 2023 wynoszą 99.700,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy siedemset złotych). 

82. 
Podział środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa 
w $ 1 przedstawia tabela poniżej: 

  

  

  

  

  

  

    

Placówka oświatowa Środki na dofinansowanie 
w 2023 roku 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pilchowicach 20.000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanicy 15.000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wilczy 20.700,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żernicy 40.000,00 

Publiczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym w 
: : 4.000,00 Nieborowicach 

Razem 99.700,00       

$3. 
Podziału środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
dokonuje dyrektor placówki oświatowej, w ramach środków określonych w $ 2. 

54. 
Ze środków zaplanowanych na 2023 rok na dofinasowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli mogą być dofinansowane następujące formy kształcenia: studia podyplomowe, 
kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące, szkolenia, seminaria, warsztaty, sympozja, 
konferencje zgodnie z potrzebami szkół i przedszkoli w następujących specjalnościach:



1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
1) 
8) 
9) 

psychoterapia poznawczo-behawioralna, 
pedagogika specjalna, 

organizacja i zarządzanie placówką, 
pomoc psychologiczno-pedagogiczna, 

efektywność nauczania, 
edukacja włączająca i integracja, 

tyflopedagogika, 

etyka, 

fizyka, 

10) TUS — trening umiejętności społecznych, 
11) terapia ręki, 

12) nowoczesne metody pracy z dziećmi, 

13) muzyka i rytmika, 
14) plastyka, 

15) logopedia, 
16) psychologia, 
17) historia, 

18) język angielski, 
19) matematyka, 

20) technika, 
21) język polski, 

22) inne, wynikające z planu pracy szkoły lub przedszkola. 

GŁÓWNY SPECJALISTA 

LĄ 
Mirela Wiciok 

$ 5. 
Zobowiązuje się dyrektorów do zapoznania nauczycieli z treścią niniejszego zarządzenia. 

$ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pilchowice. 

8 7. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Zastępca Wójta Gminy Pilchowice. 

88. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

    ZASTĘPCA WÓJTA 
0: borowt 

Aleksandra Skwara ża


